
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА·КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа Красногорск от 23.12.2021 №3287/12 

«Об утверждении порядка предоставления субсидий 
некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность на территории 

городского округа Красногорск, на развитие хоккея в Московской области 
за счет средств бюджета Московской области» 

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением 
Совета депутатов городского округа Красногорск от 30.06.2022 

' №746/56 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов 
городского округа Красногорск от 25.11.2021 № 640/49 «О бюджете городского 
округа Красногорск на· 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», 
в целях реализации мероприятий муниципальной программы городского округа 
Красногорск «Спорт» на 2020-2024 годы, постановляю: 
1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий некоммерческим
организациям, осуществляющим деятельность на территории городского округа

· Красногорск, на развитие хоккея в Московской области за счет средств бюджета
Московской области, утвержденный постановлением администрации городского
округа Красногорск от 23.12.2021 №3287/12:
1.1. Пункт 1.5. Порядка изложить в новой редакции:
« 1. 5. :Получатель субсидий определяется Решением Совета депутатов городского
округа Красногорск о бюджете городского округа Красногорск на текущий год:
- автономная некоммерческая организация «Хо.ккейная Академия имени В.В.
Петрова».
1.2. Пункт 2.2. Порядка изложить в новой редакции:
«2.2. Размер субсидий, предоставляемых получателю субсидий, установлен:
- Решением Совета депутатов городского округа Красногорск «О бюджете
городского округа Красногорск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023
годов» - автономная некоммерческая организация «Хоккейная Академия имени
В.В. Петрова» - 5 ООО ООО (пять миллионов) рублей;

022552 



- Решением Совета депутатов городского округа Красногорск «О бюджете
городского округа Красногорск на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024
годов» - автономная некоммерческая организация «Хоккейная Академия имени
В.В. Петрова» - 7 500 ООО (семь миллионов пятьсот тысяч) рублей.
1.3. Пункт 2. 7. Порядка изложить в новой редакции:
«2.7. Размер субсидии (Р) определяется по формуле:
Р = Рз+Ру+ Ри, где:
Рз - расходы на заработную плату с начислениями;
Ру - расходы на участие в Открытом первенстве Московской области по хоккею
(взносы, услуги судейской бригады, услуги скорой помощи, проезд до места
проведения соревнований и обратно);
Ри - расходы на приобретение спортивной экипировки для участия в Открытом
первенстве Московской области по хоккею».
1.4. Пункт 2.1 О. Порядка изложить в новой редакции:
«2.1 О. За счет предоставленных субсидий получатели субсидии осуществляют
следующие виды расходов:
- заработная плата с начислениями;
- участие в Открытом первенстве Московской области по хоккею (взносы, услуги
судейской бригады, услуги скорой помощи, проезд до места проведения
соревнований и обратно);
- приобретение спортивной экипировки для участия в Открытом первенстве
Московской области по хоккею».
1.5. Пункт 2.13. Порядка изложить в новой редакции:
«2.13. Показатели результативности предоставления субсидии, достигнутые на 31
декабря текущего финансового года:
- количество команд, участвующих в Открытом первенстве Московской области
по хоккею, в году предоставления субсидии;
- сохранение контингента занимающихся видом спорта «хоккей» не ниже уровня

года, предшествующего предоставлению субсидии.
Количественное значение показателей результативности на текущий год

указывается в соглашении».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

городского округа Красногорск в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации - начальник управления образования городского округа

Красногорск Н.С.Тимошину.

Исполняющий обязанности главы 
администрации городского округа Красногорск 

Верно 

Н.С.Барило 

\J. � / Ю.Г.Никифорова

Приложение к бланку №022552 



Исполнитель Д.Н.Герман 

Разослано: в дело, прокуратуру, Тимошиной, Гереш, Герману, АНО «Хоккейная 

Академия имени В.В. Петрова». 


